СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 12

II сессия                                                                                    VII созыва

27 октября 2020 года                                                                             г. Темрюк

О признании утратившим силу решения LXX сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район VI созыва от

24 декабря 2019 года № 702 «Об индикативном плане социально-
экономического развития муниципального образования Темрюкский

район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 года
№ 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты
Краснодарского края», руководствуясь Уставом муниципального образования
Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение LXX сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 декабря
2019 года № 702 «Об индикативном плане социально-экономического развития
муниципального образования Темрюкский район на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов».

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном
издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования Темрюкский район Л.В. Криворучко и
постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по
вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью (Воропаева).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                            Председатель Совета
главы муниципального образования                              муниципального образования
Темрюкский район                                                           Темрюкский район
_________________Д.С. Каратеев                                   ___________С.И. Чмулева